FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年１１月４日

担当部課名 担当部長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

議会事務局  局長 尾山 邦彦 主任 原田尚枝 （0836）82-1182

件名 宇部・山陽小野田消防組合議会議員の選出者が決まりました

内   容

  本日（４日）に開催しました１０月臨時会において、下記の３名が宇部・

 山陽小野田消防組合議会議員に選出されましたので、お知らせします。

  なお、宇部・山陽小野田消防組合規約第５条に、組合の議会の議員定数は

宇部市６人、山陽小野田市３人と定められています。

記

・古豊 和惠 議員（ふるとよ かずえ）

・前田 浩司 議員（まえだ こうじ）

・山田 伸幸 議員（やまだ のぶゆき）

記者発表資料